1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 07 (SETE) DE 2013
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE constituir uma comissão composta dos funcionários Dr. Fernando Gabriel Cazotto (Assessor Especial da Presidência), Clodomar José Tavares da Silva (Assessor Parlamentar) e do Vereador Benedito José do Couto (Presidente da Câmara) para viagem à Brasília (DF) no dia 27 de fevereiro,  para  deliberar sobre  assuntos em locais abaixo relacionados:

1. Ministério da Saúde;
2. Superintendência de infraestrutura aeroportuário – SIA (ANAC); e
3. Congresso Nacional.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 26 de fevereiro de 2013.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]